PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2016г.                                                                                       № 67/1
хутор Беднягина
О  внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 20 февраля 2016 года № 35
 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 года № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы» в целях дальнейшего совершенствования антикоррупционных механизмов  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 20 февраля 2016 года № 35 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2016 год», дополнив приложение подпунктами 3.15 и 3.16:
«
	2.5
	Принятие мер, направленных на устранение последствий, наступивших вследствие принятия ненормативного правового акта

	По итогам рассмотрения вступивших в законную силу решений судов
	Глава поселения, Заведующий сектором.

	2.6
	Анализ сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими. Выявление признаков нарушения законодательства Российской Федерации о муниципальной службе и о противодействии коррупции. Оперативное реагирование на ставшие известными факты коррупционных проявлений
	Постоянно
	Заведующий сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе

  ».
2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе сельского поселения Кубанец Тимашевского района обнародовать настоящее постановление.
3. Юрисконсульту обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района                                                                          Н.А.Дема